

هگمتانه، **گروه شهرستان**: روز گذشته در آیینی با حضور مقامات قضایی استان همدان و مدیران اجرایی و اداری شهرستان بهار، رئیس جدید دادگستری این شهرستان معرفی شد.
به گزارش خبرنگار هگمتانه، رئیس کل دادگاه‌های عمومی و انقلاب همدان در آیین تکریم و معارفه رئیس دادگستری شهرستان بهار گفت: در نظام جمهوری اسلامی مسؤولیت‌ها به صورت اماتی و گذراست و آنچه ماندگار است انجام درست وظایف و نام نیکی است که از مسؤولان بر جای می‌ماند و کسی باید مسؤولیت‌ها را ببذیرد که تخصص و توان انجام کار را داشته و امانتدار خوبی باشد.

حجت‌الاسلام پیرمحمد احمدوند اضافه کرد: بنا

هگمتانه، **گروه شهرستان**: رئیس بیمارستان غرضی ملایر از کمبود پزشک متخصص در پنج رشته تخصصی در این بیمارستان خبر داد.

محمدرضا توکلی با اشاره به تحولات بیمارستان غرضی ملایر در سال‌های اخیر و وضعیت مطلوب این بیمارستان با اجرای طرح هتلینگ اظهار کرد: در حال حاضر بخش عمده‌ای از هتلینگ این بیمارستان انجام شده و مابقی نیز طی ماه‌های آینده به پایان می‌رسد. وی با بیان اینکه طبق نظرسنجی‌ها، این بیمارستان از نظر خدمات‌دهی به بیماران وضعیت مطلوب و قابل قبولی دارد، گفت: هدف ما ارتقای خدمات متناسب با نیاز بیماران و مراجعان است و امیدواریم بتوانیم بهترین خدمات را به مراجعان داشته باشیم.

رئیس بیمارستان غرضی ملایسر در ادامه با بیان اینکه در حال حاضر ۲۰ پزشک متخصص و ۱۵ پزشک عمومی در مرکز درمانی فعالیت می‌کنند،

هگمتانه، **گروه شهرستان**: **مدیر میراث فرهنگی**، **صنایع دستی و گردشگری شهرستان اسدآباد** از مرمت و بازسازی اثر تاریخی **پل شکسته واقع در روستای خسروآباد این شهرستان** خبر داد.

کارمان اکبری‌شایگان اظهار کرد: اسال مرمت و بازسازی اثر تاریخی پل شکسته مربوط به دوره صفویه واقع در روستای خسرو آباد(پل شکسته) در دستور کار قرار دارد که در همین راستا ساب و بندکشی و آب‌سکن این پل انجام خواهد شد.

به فرموده امام صادق (ع) چهار خصلتِ صداقت، امانتداری، حسن خلق و شکرگزاری موجب بخشش گناهان فرد می‌شود.

وی در ادامه با اشاره به برداشت بی‌بروی آب از چاه‌های کشاورزی شهرستان بهار گفت: با توجه به بحران آب از حفر چاه‌های بدون پروانه جلوگیری شود تا سرمایه بیت‌المال به هدر نرود.

فرمانران بهار نیز گفت: مسؤولان باید جایگاه و مسؤولیت خود را در قبال مردم بدانند و در حیطه دیگری وارد نشوند و بنا به تخصص خود در امور وارد شوند و عمل کنند.

احسان قنبری اظهار کرد: قوه قضاییه وظیفه خطیری در برقراری عدالت و برخورد با افرادی که

رئیس جدید دادگستری شهرستان بهار معرفی شد

ممانعت از حفر چاه‌های بدون پروانه در شهرستان بهار

قصداخلال در نظم و امنیت دارند را برعهده دارد.
قنبری تصریح کرد: کارکنان و قضات دادگستری با سعی و تلاشی که در راستای احقاق حقوق مظلومان انجام می‌دهند از خداندن متعال اجر اخروی می‌گیرند.
فرماندار بهار با اشاره به تأخیر در جلسات اظهار کرد: یکی از معضلات نظام جمهوری اسلامی بی‌اهمیتی وقت استس که باید به مدیریت وقت توجه شود و جلسات به وقت و کوتاه برگزار شود.
امام جمعه بهار هم در این آیین گفت: خداوند در قرآن کریم می‌فرماید ما هیچ نعمتی را از قومی نمی‌گیریم یا کنسار نمی‌بریم مگر اینکه بهتر از او و یا مثل آن را به آنان عطا می‌کنیم و یکی از مصادیق ایه ولایی مسئله توذیع و معارفه است.

رئیس بیمارستان غرضی ملایر خبر داد

کمبود پزشک در ۵ رشته تخصصی در بیمارستان غرضی ملایر

افزود: سه پزشک داروساز و دو دندانپزشک یک نفر به صورت ثابت و یک نفر نیز به صورت پاره‌وقت در مرکز فعال هستند.

وی در ادامه با بیان اینکه در حال حاضر بیمارستان

غرضی در پنج رشته نیازمند پزشکان متخصص است، گفت: بیمارستان غرضی نیازمند یک پزشک متخصص مغز و اعصاب، ارتوپد، گوش و حلق و بینی، رادیولوژی و سونوگرافی است.

توکلی اضافه کرد: پزشک ارتوپد، گوش و حلق و بینی و مغز و اعصاب به صورت همجان در این مرکز فعال هستند و با توجه به وجود دستگاه سی تی اسکن و سونوگرافی در این زمینه نیازمند دو متخصص نیز در این رشته‌ها هستیم.

مدیر میراث فرهنگی اسدآباد خبر داد

«پل شکسته» مرمت می‌شود

وی با اشاره به اینکه این پل مربوط به دوره صفویه بوده و پیش از این نیز در چهار مرحله از جمله در سال‌های ۷۷ و ۸۶ مرمت و بازسازی شده است، افزود: بازسازی و مقاوم‌سازی پایه‌های پل، بازسازی قسمت تخریب شده و آجر چینی و تعویض اجزای فرسوده و ریخته شده، خالی کردن بین بندها و بندکشی مجدد، کنس‌سازی روی پل با ملات ماسه و سیمان و قلوبسنگ، پاکسازی محیط کار و اطراف پل و بین پایه‌ها از جمله اقداماتی است که اداره میراث فرهنگی در مراحل قبل در راستای مرمت این اثر انجام داده است.

مسؤول کنترل دخانیات دانشگاه علوم پزشکی همدان:

بالاترین میزان مصرف دخانیات در گروه سنی ۵۴–۴۵ سال

مصرف‌کننده دخانیات سایر مواد دخانی و سیگار بودند که ۱۶٫۲۵ درصد مردان و ۱٫۴ درصد زنان را شامل می‌شد.

وی با بیان اینکه در این‌ سال ۱۰۱۰ درصد مصرف‌کننده سیگار به صورت روزانه بودند، افزود: مصرف دخانیات در روستا ۴۴٫۱۵ و در شهر ۶۲٫۱۳ درصد عنوان شد.

مسؤول کنترل دخانیات دانشگاه علوم پزشکی همدان با اشاره به بالاترین شیوع مصرف سیگار در استان‌های مرکزی، آذربایجان غربی، قزوین و البرز گزارش شده است، بیان کرد: بالاترین میزان مصرف دخانیات به صورت روزانه در استان‌های جنوبی کشور نظیر بوشهر، هرمزگان، سیستان و بلوچستان و فارس گزارش شده است.

وی با تأکید بر اینکه بالاترین میزان مصرف دخانیات روزانه در گروه سنی ۵۴–۴۵ سال عنوان شده که حدود ۱۷ درصد است، گفت: در صورت عدم برنامه‌ریزی و پیشگیری لازم در مهار اپیدمی دخانیات، کشورهای ایران، مصر و پاکستان تا ۴۰ سال آینده بیشترین میزان مصرف دخانیات را خواهند داشت.

خدابخشی خاطرنشان کرد: به دلیل افزایش روند مرگ و میر ناشی از بیماری‌های غیر واگیر به ویژه در کشورهای در حال توسعه، سازمان جهانی بهداشت از دو دهه پیش بیماری‌های غیر واگیر را جزء اولویت‌های

مدیر کل امور مالیاتی استان همدان:

پایان خرداد آخرین مهلت ارائه اظهارنامه صاحبان مشاغل



به گزارش هگمتانه به نقل از روابط عمومی اداره کل امور مالیاتی استان همدان، محمد دلشادی با بیان اینکه تا پیش از این اصلاحیه ۳۱ تیرماه آخرین مهلت ارائه اظهارنامه مالیاتی صاحبان مشاغل بود، گفت: بر اساس قانون جدید، مهلت ارائه اظهارنامه مالیاتی صاحبان مشاغل از ۳۱ تیر به ۳۱ خرداد تغییر یافته است.

وی تغییر مهلت ارائه اظهارنامه مالیاتی مشاغل از تیر به خرداد را در جهت خدمت‌رسانی هر چه مؤثرتر به مؤذیان، تسهیل و تسریع در ارائه اظهارنامه مالیاتی، افزایش اعتماد و اطمینان به مؤذیان در ثبت اطلاعات و داده‌های مربوطه و افزایش بهره‌وری در کار عنوان کرد و افزود: سال‌های گذشته تمامی مؤذیان مالیاتی اعم از اشخاص حقیقی، مالکان واحدهای اجاری و اشخاص حقوقی تا پایان تیرماه فرصت داشتند اظهارنامه مربوط به درآمدهای عملکرد سال قبل خود

حجت‌الاسلام حبیب‌ا… حاتم‌نیا افزود: مسؤولان چنان با مردم و مراجعان رفتار کنند که در روز توذیع و سپردن مسؤولیت به دیگری مردم از رفتن آنان ناراحت شوند.
وی افزود: امر قضا، امر خطیری است که باید بسیار دقت نمود تا رضایت خدایند باری تعالی حاصل شود.
امام جمعه بهار اظهار داد: بنا بر روایتی از شیخ انصاری، قضات به چهار گروه تقسیم می‌شوند که تنها یک گروه اهل نجات است و آن قاضی که حق را تشخیص داده و به حق حکم صادر می‌کند.

در این مراسم ضمن تقدیر از تلاش‌ها و مساعی محمدهادی محمدیان روشنفکر رئیس سابق دادگستری شهر بهار، محمد معینی به عنوان رئیس جدید دادگستری این شهرستان معرفی شد.

کمبود نیرو در مراکز تأمین اجتماعی با استفاده از نیروهای طرحی حل شود.

توکلی یادآور شد: در صورت اجرایی شدن این طرح و موافقت وزارت بهداشت بسیاری از کاستی‌های مراکز بیمارستانی درمانی تأمین اجتماعی حل شده و پزشکان متخصص بیشتری در رشته‌های مورد نیاز جذب می‌شوند.

رئیس بیمارستان غرضی ملایر با اشاره به اینکه در این بیمارستان اینکه یکی از مشکلات تأمین اجتماعی محدودیت داشتن مغز و اعصاب، ارتوپد، گوش و حلق و بینی، رادیولوژی و سونوگرافی است.

رئیس بیمارستان غرضی ملایر با اشاره به پروژه‌های عمرانی بیمارستان افزود: بخش خیرساز با ۷۰ درصد پیشرفت فیزیکی، بازسازی زایشگاه و بخش سی اس آر و بخش رادیولوژی نیز در حال انجام است.

رئیس بیمارستان غرضی ملایر با اشاره به پروژه‌های عمرانی بیمارستان افزود: بخش خیرساز با ۷۰ درصد پیشرفت فیزیکی، بازسازی زایشگاه و بخش سی اس آر و بخش رادیولوژی نیز در حال انجام است.

اثر تاریخی توسط بسیاری از مسافران در مسیر بزرگراه کرپلا مورد بازدید قرار می‌گیرد، یادآور شد: شهرستان اسدآباد دارای ۱۵ اثر تاریخی و فرهنگی بوده و از این تعداد اثر تاریخی و فرهنگی ۵۸ اثر جزء آثار ملی به ثبت رسیده است.

وی از جمله آثار ملی به ثبت رسیده این شهرستان را آب انبار، پل شکسته، مسجد میرزا آقاجانی، کتیبه آقاجان بلاغی، حمام صفوی، سنگ نبشته مسجد جامع، تالاب پیرسلیمان و درخت کهنسال ۴۰۰ ساله گردوی روستای کرخین‌آباد عنوان کرد.

شهرستان

انقراض گله‌های آهو در دشت قهاوند



وی با بیان اینکه بیابانزایی را می‌توان کنترل کرد، ادامه داد: با راهکار بلندمدت و کوتاه‌مدت توسط متخصصان منابع طبیعی، محیط زیست و امور آب می‌توان جلوی گسترش بیابان‌زایی را گرفت.

عربی افزود: مهمترین اثر محیط زیستی بیابانی شدن یک منطقه از بین رفتن پوشش گیاهی و تولید گردوغبار است که منجر به تحت‌تأثیر قرار گرفتن تنوع زیستی آن منطقه خواهد شد.

وی خاطرنشان کرد: کاهش پوشش گیاهی بر جانوران مناطق بیابانی اثر گذار بوده و منجر به مهاجرت و انقراض منطفه‌ای گونه‌های خاص خواهد شد.

مدیرکل حفاظت محیط زیست استان همدان با بیان اینکه براساس گزارش‌ها و عکس‌های ارسال شده توسط مردم در ۵۰ سال گذشته در قهاوند گله‌های آهو وجود داشت، گفت: نمونه انقراض منطفه‌های گونه‌های جانوری در استان همدان مدیریت آب و خاک منطقه دانست و افزود: اگر آب و خاک منطقه مدیریت نشود باعث از بین رفتن پوشش گیاهی و در نهایت تخریب خاک و بیابانی شدن منطقه خواهد شد.

وی با اشاره به اینکه چرای زود هنگام دام و خروج دیر هنگام دام از مراتع باعث از بین رفتن پوشش گیاهی منطقه می‌شود، یادآور شد: بوته‌کنی عاملی مصرف آب از سفره‌های زیرزمینی و هر اقدامی که باعث از بین رفتن پوشش گیاهی و تخریب خاک شود، موجب بیابان‌زایی می‌شود.

مدیرکل حفاظت محیط زیست استان همدان مهمترین عامل ایجاد بیابان را تغییر اقلیم اعلام کرد و گفت: تغییر اقلیم و گرم شدن هوا باعث افزایش مصرف آب و از بین رفتن پوشش گیاهی و بیابانی شدن مناطق می‌شود.

در نشست رُوسا و معاونان دانشگاه‌های علوم پزشکی کلان منطقه آمایشی ۳ کشور

راهکارهای کاهش هزینه‌های درمان بررسی شد



مسارف واحدهای مختلف، هزینه‌ها و انتظار از آنها بررسی می‌شود.
رئشید حدیدی‌مقدم توضیحاتی در مورد اقدامات انجام شده، بررسی اسناد حوزه سلامت، کاهش هزینه‌ها در راستای سیاست‌های ابلاغی بیمه سلامت در سال ۹۷ بیان کرد.

معاون امور اجتماعی دانشگاه علوم پزشکی همدان در خصوص اقدامات کمیته اصلی مدیریت منابع و ممارف دانشگاه گفت: کاهش کسورات با اصلاح فرآیندهای مرتبط از زمان پذیرش بیمار تا ترخیص و رسیدگی اسناد بیمه، لزوم انجام ثبت درخواست هتلینگ تاسیساتی در سامانه CMMS و ساماندهی انبارها و اصلاح فرآیند خرید تجهیزات و ملزومات مصرفی انجام است.

وی با اشاره به نمودار تجهیزات پزشکی گزارشی از آمار ملزومات پزشکی خریداری شده بیان کرد.
حدیدی‌مقدم اقدامات دیگر را شامل آنالیز ای‌بی‌سی تجهیزات مورد نیاز، تدوین ۱۱ پروتکل و راهبردهای اصلی و گزارش عملکرد کمیته بیمه و راهنمای‌های بالینی و درخواست تعیین اولویت اجرایی در این خصوص عنوان کرد.

وی عضویت کل رُوسای دانشکده پزشکی در ستاد تحول را راهگشای بسیاری از مشکلات دانست و پیشنهاداتی در خصوص برنامه عملیاتی اختصاصی ستاد تحول سلامت به منظور ارتقای خدمات ارائه داد.

قائم مقام رئیس دانشگاه علوم پزشکی همدان، رصد کردن نحوه اجرای برنامه‌ها را مهم خواند و گفت: هر یک از دانشگاه‌ها می‌توانند از سامانه پایش برای تحقق اهداف خود بهره بگیرند.

وی دسترسی علاقه و با کیفیت به خدمات با هدف تعدیل خدمات بیمه‌ای برای هر بیمارستان را موضوعی مهم خواند و کاهش کسورات بیمه‌ای را یکی دیگر از راهبردها عنوان کرد و گفت: دانشگاه علوم پزشکی همدان آمادگی ارائه آموزشهای لازم در خصوص کار کردن با نرم‌افزار ای‌وی را دارد.

هگمتانه، **گروه رویداد: راهکارهای کاهش هزینه‌های در نشست رُوسا و معاونان درمان**، **توسعه، غذا و دارو دانشگاه**، **مدیران بیمه سلامت و کارشناسان کلان منطقه آمایشی سه کشور بررسی شد**.

برای پیگیری مصوبات جلسه‌ای به منظور گزارش اقدامات انجام شده و طرح پیشنهادات مرتبط با حضور دکتر ایازی معاون اجتماعی وزارت متبوع و نماینده مقام عالی وزارت در ستاد تحول سلات در منطقه آمایشی سه کشور در دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی همدان برگزار شد.

دکتر ایازی معاون اجتماعی وزارت متبوع در این نشست به موضوعاتی همچون تفاهنامه بیمه سلامت و دانشگاه‌ها، کامل کردن سطح پرونده ایرانیان، ابلاغ رسمی سیاست‌های ثبت قیمتی دارو و تجهیزات مصرفی، به‌کارگیری راهبردهای کنترل دارو و تجهیزات، اصلاح و بازنگری برنامه‌های مقیمی پزشکان در بیمارستانهای آموزشی، تدوین و ابلاغ دستورالعمل‌های مدیریت خدمات و ابلاغ مرحله کاهش فرانشیز اشاره کرد.

کاهش همپوشانی بیمه‌ها، محدودیت مراجعه بیماران بخش بیمه سلامت به بخش غیردولتی، بازنگری خدمات، استقرار سامانه تأیید نسخ، عملیاتی شدن سامانه استحقاق‌سنجی و انعقاد تفاهنامه بین دانشگاه و بیمه سلامت از دیگر موارد مطرح شده توسط دکتر ایازی بود.

در ادامه گزارش‌ها و اقدامات دانشگاه‌های علوم پزشکی، پیشنهادها و چالش‌ها و راهکارها عبور از مشکلات توسط رُوسای دانشگاه مطرح شد.
در این نشست تأکید شد که جلسات استانی به صورت ماهانه یک جلسه برگزار شود و انتظار می‌رود رُوسای دانشگاه‌ها با بیمه‌ها به خصوص بیمه سلامت ارتباط داشته باشند و گزارش به صورت فتنگی ارائه و تجارب مناطق به تهران اعلام شود.

مقرر شد که صورتجلسه بر اساس فرمت کشوری ارسال شود و جلسه بعدی در دانشگاه علوم پزشکی سندج باشد.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی همدان نیز ضمن

